
令和５年度 教職員離任のお知らせ 

 

 日頃は、本校教育に深いご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、この度の人事異動により、下記の教職員が離任することになりました。本校在任中にお

寄せいただきました数々のお力添えに対しまして、厚くお礼申し上げます。 

 

 

＜離任する教職員＞ 

教諭              村上 善之 

教諭              木村 洋子 

教諭              森屋 愛子 

教諭              上出 尚樹 

常勤講師           清水 かやの 

教諭              林 和子（兼務） 

スクールサポーター    塚本 昌子（兼務） 

スクールカウンセラー   才木 和子（兼務） 


